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Brasilia-DF, 05 de fevereiro de 2024
Comunicado n° 001/2024-Pres/ ABRAMN
Assunto: Anuidade da ABRAMN

Em 2024 a anuidade da ABRAMN sera de R$ 210,00 (duzentos e dez reais). Mas havera
desconto para algumas situagdes:

e Anuidade 2024 = R$210, 00 (duzentos e dez reais).
o Para pagamentos efetuados até 29/02/2024, o valor sera R$ 180,00 (cento e oitenta
reais)
o Havera desconto adicional de R$ 30,00 (nesse caso a anuidade sera de
RS 150,00) nas seguintes situacoes:
* Quem se associar pela primeira vez, ou que ja tenha sido associado
em anos anteriores, exceto em 2023. A anuidade para essa situaciao
sera no valor de RS 150,00 independente da data em que ocorra a
associacdo (mesmo apoés o prazo de 29/02/2024)
= Caso o atleta tenha sido indicado por um sdcio de 2023, este
também fara jus a esse desconto. No comprovante de
pagamento a ser enviado 3 ABRAMN, o novo associado
indicara o nome ou matricula do associado que o incentivou.
Caso a indicagio ocorra apos o associado ja haver pagado a
anuidade, o desconto de R$ 30,00 podera ser usufruido no
pagamento da taxa de inscricio da etapa subsequente a
indicacao.
= Os atletas que pagaram a anuidade dos anos de 2019, 2020, 2022 e
2023. Ao final do presente comunicado, relacionamos os 54
associados que se enquadram nesta situacdo. Mas atencio, esse
desconto sera praticado até 29/02/2024. Apos essa data a promocao
perde a validade. Pagamentos a partir de 01/03/2024 serao efetuados
pelo valor integral: RS 210,00 (duzentos e dez reais).

O pagamento da anuidade serd efetuado através de PIX — CNPJ 72.570.518/0001-71,
transferéncia ou depdsito bancdrio na conta corrente da ABRAMN, no Banco do Brasil,
conforme dados abaixo.

Banco do Brasil — Agéncia: 3413-4 (Brasilia Shopping), conta corrente: 25.115-1,
CNPJ/MF: 72.570.518/0001-71 - Favorecido: Associacao Brasiliense Master de Natagao

E imprescindivel que o atleta, sempre que efetuar um pagamento (PIX, transferéncia ou
depdsito  bancério),  encaminhe copia do comprovante via e-mail para:
secretaria(@abramn.org.br, abramn@abramn.org.br ou financeiro@abramn.org.br
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Relagao de associados com pagamentos de anuidades realizados em 2019, 2020, 2022 e 2023

Ne
1
2
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MATR.

103759
6631
116280
115363
6743
106969
110684
7211
7437
6709
103360
2913
4740
113802
107433
112778
111483
25512
7802
3980
8192
7779
4743
115035
109961
2356
4653
3981
7788
4498
24208
109019
5090
7057
2623
7789
1015
4507
6685
3255
25204

NOME

AKIRA NITAHARA SOUZA

ANDRE BEREZOWSKI

ANDRE RICARDO REIS XAVIER

ANNE DE SOUZA MUNIZ

BEATRIZ DE MENDONCA JORGE E COSTA
BRENO BAJO DUTRA

CARLOS MAX MAZZE|

CREUZA NATALIA FIALHO PRADO
DANIELA FRANCESCUTTI MARTINS HOTT(FBDS)
DEBORA LIMA DA SILVA

DEBORA MONTEIRO RAW

EBER ROMAO DE MELO

EDWARD CATTETE PINHEIRO FILHO
ELEONORA MARAVALHAS

FABIO ALMEIDA ESTEVES

FLAVIA PALMEIRA DE MOURA COELHO
FRANCISCO JOSE HERCULANO
FRANCISCO SABINO AMURIM

FRANCOIS MAUREL (MBTC)

GRACIETE MARIA NASCIMENTO BARROS
GUILHERME ARRUDA DE OLIVEIRA
GUILLERMO JOSE ASPER Y VALDES
HELANE QUEZADO DE MAGALHAES (CIA. AQUATICA)
HENRIQUE CHIGUEO IWACE (FELIPE MAIA)
HENRIQUE DE ALMEIDA RAMOS
JEFFERSON CRUZ

JOAO ALEXANDRE RIBEIRO G BARBOSA
JOSE EDILSON MARTINS BARROS
JOSEDIL OLIVEIRA DOS SANTOS

KARLA LOPES BARBOSA (BODY WORK)
MANOEL LUIZ OLIVEIRA GOMES DE ALMEIDA
MARCELO BRESSAN DOS SANTOS
MARCO ANTONIO DE SOUZA COSTA
MARCOS VINICIUS BERTONI (CORREIOS)
MARGARIDA BENQUERER COSTA

MARIA CRISTINA CARLONI

MARIA CRISTINA LEMOS VASCONCELOS
MARIA DE FATIMA REIS PIRES

MARIA ELIETE MARTINS SILVA

MARIA LEA MOTA

MARIA TEREZA DE SOUZA CORREIA
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42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

112083
1967
115266
3213
110719
2954
1979
105103
112783
112784
3254
110989
7413
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MARLON LUCIO DA SILVA DE SOUSA
MYRIAN DORELLA FERREIRA (CIA ATHLETICA)
NATHALIA VALLE SOUZA RODRIGUES
NORMA NOGUEIRA CAMPOS

PAULO GRIESE BRUNET

ROBERTO FUINA VERSIANI (AGUA VIDA)
ROBERTO PEQUENO FURTADO MENDONCA
ROGERIO DIAS DE ARAUJO

ROLDAO VEIGA BRANDAO (ASBAC)

SILVIA DE OLIVEIRA MAGALHAES

SILVIA REGINA TORQUATO JAMBO

THIERS CARLOS MOREIRA BRUNO

TICIANA LOPES PONTES BOURSCHEIT
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