Associação Brasiliense Master de Natação



SCES TRECHO 2 CONJ 39 PARTE 1L, Asa Sul, CEP 70200-002 - Brasília-DF (61)99965.7460

Inscrição Estadual: 07.458.826/001-46 CNPJ: 72.570.518/0001-71 www.abramn.org.br e-mail: abramn@abramn.org.br

Brasília-DF, 05 de fevereiro de 2024

Comunicado nº 001/2024-Pres/ABRAMN

Assunto: Anuidade da ABRAMN

Em 2024 a anuidade da ABRAMN será de R\$ 210,00 (duzentos e dez reais). Mas haverá desconto para algumas situações:

- Anuidade 2024 → R\$210, 00 (duzentos e dez reais).
- Para pagamentos efetuados até 29/02/2024, o valor será R\$ 180,00 (cento e oitenta reais)
 - Haverá desconto adicional de R\$ 30,00 (nesse caso a anuidade será de R\$ 150,00) nas seguintes situações:
 - Quem se associar pela primeira vez, ou que já tenha sido associado em anos anteriores, exceto em 2023. A anuidade para essa situação será no valor de R\$ 150,00 independente da data em que ocorra a associação (mesmo após o prazo de 29/02/2024)
 - Caso o atleta tenha sido indicado por um sócio de 2023, este também fará jus a esse desconto. No comprovante de pagamento a ser enviado à ABRAMN, o novo associado indicará o nome ou matrícula do associado que o incentivou. Caso a indicação ocorra após o associado já haver pagado a anuidade, o desconto de R\$ 30,00 poderá ser usufruído no pagamento da taxa de inscrição da etapa subsequente à indicação.
 - Os atletas que pagaram a anuidade dos anos de 2019, 2020, 2022 e 2023. Ao final do presente comunicado, relacionamos os 54 associados que se enquadram nesta situação. Mas atenção, esse desconto será praticado até 29/02/2024. Após essa data a promoção perde a validade. Pagamentos a partir de 01/03/2024 serão efetuados pelo valor integral: R\$ 210,00 (duzentos e dez reais).

O pagamento da anuidade será efetuado através de PIX – CNPJ 72.570.518/0001-71, transferência ou depósito bancário na conta corrente da ABRAMN, **no Banco do Brasil**, conforme dados abaixo.

Banco do Brasil – Agência: 3413-4 (Brasília Shopping), conta corrente: 25.115-1, CNPJ/MF: 72.570.518/0001-71 - Favorecido: Associação Brasiliense Master de Natação

É imprescindível que o atleta, sempre que efetuar um pagamento (PIX, transferência ou depósito bancário), encaminhe cópia do comprovante via e-mail para: secretaria@abramn.org.br, abramn@abramn.org.br ou financeiro@abramn.org.br

Associação Brasiliense Master de Natação



Associação Brasiliense Master de Natação SCES TRECHO 2 CONJ 39 PARTE 1L, Asa Sul, CEP 70200-002 - Brasília-DF (61)99965.7460

Înscrição Estadual: 07.458.826/001-46 CNPJ: 72.570.518/0001-71

www.abramn.org.br e-mail: abramn@abramn.org.br

Relação de associados com pagamentos de anuidades realizados em 2019, 2020, 2022 e 2023

Relação de associados com pagamentos de anuidades realizados em				
Nο	MATR.	NOME		
1	103759	AKIRA NITAHARA SOUZA		
2	6631	ANDRE BEREZOWSKI		
3	116280	ANDRE RICARDO REIS XAVIER		
4	115363	ANNE DE SOUZA MUNIZ		
5	6743	BEATRIZ DE MENDONCA JORGE E COSTA		
6	106969	BRENO BAJO DUTRA		
7	110684	CARLOS MAX MAZZEI		
8	7211	CREUZA NATÁLIA FIALHO PRADO		
9	7437	DANIELA FRANCESCUTTI MARTINS HOTT(FBDS)		
10	6709	DEBORA LIMA DA SILVA		
11	103360	DEBORA MONTEIRO RAW		
12	2913	EBER ROMÃO DE MELO		
13	4740	EDWARD CATTETE PINHEIRO FILHO		
14	113802	ELEONORA MARAVALHAS		
15	107433	FABIO ALMEIDA ESTEVES		
16	112778	FLÁVIA PALMEIRA DE MOURA COELHO		
17	111483	FRANCISCO JOSÉ HERCULANO		
18	25512	FRANCISCO SABINO AMURIM		
19	7802	FRANÇOIS MAUREL (MBTC)		
20	3980	GRACIETE MARIA NASCIMENTO BARROS		
21	8192	GUILHERME ARRUDA DE OLIVEIRA		
22	7779	GUILLERMO JOSE ASPER Y VALDES		
23	4743	HELANE QUEZADO DE MAGALHÃES (CIA. AQUÁTICA)		
24	115035	HENRIQUE CHIGUEO IWACE (FELIPE MAIA)		
25	109961	HENRIQUE DE ALMEIDA RAMOS		
26	2356	JEFFERSON CRUZ		
27	4653	JOAO ALEXANDRE RIBEIRO G BARBOSA		
28	3981	JOSE EDILSON MARTINS BARROS		
29	7788	JOSEDIL OLIVEIRA DOS SANTOS		
30	4498	KARLA LOPES BARBOSA (BODY WORK)		
31	24208	MANOEL LUIZ OLIVEIRA GOMES DE ALMEIDA		
32	109019	MARCELO BRESSAN DOS SANTOS		
33	5090	MARCO ANTONIO DE SOUZA COSTA		
34	7057	MARCOS VINICIUS BERTONI (CORREIOS)		
35	2623	MARGARIDA BENQUERER COSTA		
36	7789	MARIA CRISTINA CARLONI		
37	1015	MARIA CRISTINA LEMOS VASCONCELOS		
38	4507	MARIA DE FATIMA REIS PIRES		
39	6685	MARIA ELIETE MARTINS SILVA		
40	3255	MARIA LEA MOTA		
41	25204	MARIA TEREZA DE SOUZA CORREIA		



Associação Brasiliense Master de Natação

SCES TRECHO 2 CONJ 39 PARTE 1L, Asa Sul, CEP 70200-002 - Brasília-DF (61)99965.7460

www.abramn.org.br e-mail: abramn@abramn.org.br

42	112083	MARLON LUCIO DA SILVA DE SOUSA
43	1967	MYRIAN DORELLA FERREIRA (CIA ATHLETICA)
44	115266	NATHÁLIA VALLE SOUZA RODRIGUES
45	3213	NORMA NOGUEIRA CAMPOS
46	110719	PAULO GRIESE BRUNET
47	2954	ROBERTO FUINA VERSIANI (ÁGUA VIDA)
48	1979	ROBERTO PEQUENO FURTADO MENDONCA
49	105103	ROGÉRIO DIAS DE ARAÚJO
50	112783	ROLDÃO VEIGA BRANDÃO (ASBAC)
51	112784	SILVIA DE OLIVEIRA MAGALHÃES
52	3254	SILVIA REGINA TORQUATO JAMBO
53	110989	THIERS CARLOS MOREIRA BRUNO
54	7413	TICIANA LOPES PONTES BOURSCHEIT

Associação Brasiliense Master de Natação